

Årsredovisning

för

Apoapsis Game Laboratories AB

559114-7466

Räkenskapsåret

2024-12-01 - 2025-11-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-02.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Fredrik Salomon, Styrelseledamot

2026-03-09

Styrelsen för Apoapsis Game Laboratories AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-12-01 - 2025-11-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Verksamheten bedriver mjukvaruutveckling för datorspel.

Företaget har sitt säte i Lund.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under början av 2025 såldes ägarnas aktier över till ett nytt holdingbolag, Apog Planets AB, orgnr 559508-9821. I samband med detta startades även ett systerbolag upp sin verksamhet vid namn Apog Stilbon AB, orgnr 559514-2794. På grund av utdragen rekryteringsprocess och tidigare gjorda investeringar drabbades bolaget av ökade personal- och övriga externa kostnader som inte gick att få täckning för i form av ökad försäljning. En del av verksamheten har successivt flyttats över till systerbolaget under året vilket också är en orsak till den minskade försäljningen.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22
Nettoomsättning	10 705	16 258	3 587	2 973
Resultat efter finansiella poster	-4 471	5 417	-389	509
Soliditet (%)	31	58	70	82

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Nettoomsättningen har minskat med mer än 30% mot föregående räkenskapsår. Se "väsentliga händelser under räkenskapsåret" för förklaring till omsättningsminskningen.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	51 300	720 565	3 355 137	4 127 002
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		3 355 137	-3 355 137	0
Utdelning på extrastämman		-720 000		-720 000
Årets resultat			-2 334 045	-2 334 045
Belopp vid årets utgång	51 300	3 355 702	-2 334 045	1 072 957

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	3 355 702
årets förlust	-2 334 045
	1 021 657
disponeras så att	
i ny räkning överföres	1 021 657
	1 021 657

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-12-01 -2025-11-30	2023-12-01 -2024-11-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		10 704 759	16 257 575
Övriga rörelseintäkter		47 130	127 475
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		10 751 889	16 385 050
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-5 405 215	-3 493 311
Personalkostnader	2	-9 721 801	-7 407 849
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-12 967	-5 435
Övriga rörelsekostnader		-173 232	-84 723
Summa rörelsekostnader		-15 313 215	-10 991 318
Rörelseresultat		-4 561 326	5 393 732
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		90 495	23 172
Räntekostnader och liknande resultatposter		-214	-59
Summa finansiella poster		90 281	23 113
Resultat efter finansiella poster		-4 471 045	5 416 845
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		2 137 000	-1 159 000
Summa bokslutsdispositioner		2 137 000	-1 159 000
Resultat före skatt		-2 334 045	4 257 845
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-902 708
Årets resultat		-2 334 045	3 355 137

Balansräkning	Not	2025-11-30	2024-11-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	46 434	59 401
Summa materiella anläggningstillgångar		46 434	59 401
Summa anläggningstillgångar		46 434	59 401
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		25 596	1 585
Fordringar hos koncernföretag		380 000	0
Övriga fordringar		250 651	145 738
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		1 507 573	2 181 425
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		101 200	219 373
Summa kortfristiga fordringar		2 265 020	2 548 121
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 100 024	7 462 566
Summa kassa och bank		1 100 024	7 462 566
Summa omsättningstillgångar		3 365 044	10 010 687
SUMMA TILLGÅNGAR		3 411 478	10 070 088

Balansräkning	Not	2025-11-30	2024-11-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		51 300	51 300
Summa bundet eget kapital		51 300	51 300
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		3 355 702	720 565
Årets resultat		-2 334 045	3 355 137
Summa fritt eget kapital		1 021 657	4 075 702
Summa eget kapital		1 072 957	4 127 002
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		0	2 137 000
Summa obeskattade reserver		0	2 137 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		399 896	536 065
Skatteskulder		848 194	844 001
Övriga skulder		356 096	834 224
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		734 335	1 591 796
Summa kortfristiga skulder		2 338 521	3 806 086
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		3 411 478	10 070 088

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-12-01 -2025-11-30	2023-12-01 -2024-11-30
Medelantalet anställda	14	9

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-11-30	2024-11-30
Ingående anskaffningsvärden	64 837	0
Inköp	0	64 837
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	64 837	64 837
Ingående avskrivningar	-5 435	0
Årets avskrivningar	-12 967	-5 435
Utgående ackumulerade avskrivningar	-18 402	-5 435
Utgående redovisat värde	46 435	59 402

Årsredovisningen beslutades 2026-02-20

Lund

Fredrik Salomon
Fredrik Salomon
Ordförande
2026-03-01

Olof Kindblad
Olof Kindblad
2026-03-02

Vår revisionsberättelse har lämnats 2026-03-02

WeAudit Sweden AB

Urban Johansson
Urban Johansson
Auktoriserad revisor
